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Telif hakkı, herhangi bir bilginin veya fikri ürünün kullanımı ve yayılmasıyla 
ilgili olarak belirli kişilere yasayla hakların verilmesidir. Kısaca orijinal bir 
eserin kopyalanmasına veya kullanılmasına izin verme veya reddetme 
hakkıdır. Bu bağlamda bu raporda yer alan tüm bilgi ve açıklamalar Metropoll 
Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Merkezi'ne ait olup, izinsiz kullanılamaz.

Fikri ve sanat eserleri, 5846 sayılı Kanun tarafından korunmaktadır. Bu 
kanunun amacı, fikri ve sanat eserlerini meydana getiren eser sahipleri ile bu 
eserleri icra eden veya yorumlayan sanatçıların, ilk sesleri kaydeden fono-
gram yapımcılarının, ilk filmleri kaydeden yapımcıların ve radyo-televizyon 
kuruluşlarının, ayrıca bu eserleri kullanma koşullarını düzenlemek ve belir-
lenen prensipler ve prosedürlere aykırı yetkisiz kullanımlar durumunda 
yaptırımları belirlemek suretiyle, bu eserlerin ahlaki ve mali haklarını tespit 
etmek ve korumaktır.

Bu bağlamda bu eserin izinsiz kullanılması veya izin verilenler dışında kurum, 
kuruluş veya kişilere dağıtılması halinde yasal işlem başlatılacaktır.

Eser Sahibi
MetroPOLL Stratejik ve Sosyal Araş. Merk. A.Ş.

YASAL UYARI



Sayın Abonemiz,

2026 yılıyla genel seçimlere biraz daha yaklaşmış bulunuyoruz. Erken seçim ihtimali oldukça düşük 
olmakla birlikte seçimlerin Mayıs 2028’e kalması da zor. Zaten Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yeniden 
aday olabilmesi için de bir erken seçim gerekiyor. Dolayısıyla, 2026 siyasetin biraz daha 
hareketleneceği, seçim stratejilerinin belirleneceği, ittifakların yavaş yavaş şekilleneceği bir yıl olacak. 
Biz de siyasetin nabzını tutmaya devam edeceğiz…

Bu sayımızda, neredeyse gündemden hiç düşmeyen, ama önümüzdeki dönemde daha da 
yoğunlaşacak bir konuya, ‘yeni anayasa’ konusuna yer veriyoruz: Yeni bir anayasaya ihtiyaç var mı? 
Yeni bir anayasanın AK Parti, MHP ve DEM ittifakı ile yapılmasına seçmen nasıl bakıyor? Yeni bir 
anayasada başkanlık sistemini mi, parlamenter sistemi mi tercih ediyor? Yeni anayasanın Meclis’te 400 
milletvekilinin onayı ile kabulünü yeterli mi buluyor, yoksa referandum mu istiyor? Bu esaslı soruların 
cevapları Türkiye’nin Nabzı’nda.

Ayrıca bu sayımızda ayrıntılı bir dış politika dosyamız var. Son dönemde Türkiye’nin Batı ile ilişkileri bir 
normalleşme sürecinde. Bu normalleşme acaba toplumda da bir karşılık buluyor mu? Halk, dış 
politikada Batı’ya mı yoksa, Rusya-Çin aksına mı öncelik verilmesini istiyor? ABD Başkanı ile 
Cumhurbaşkanı Erdoğan arasında oldukça uyumlu bir ilişki modeli gelişirken Türkiye halkı Trump’a 
nasıl bakıyor? Seçmen dış dünyayı nasıl görüyor, dost mu, düşman mı?

Geçtiğimiz günlerde İran’da ve Suriye’de yaşanan gelişmeler hakkında da toplumun tepkisini 
ölçüyoruz. İran’da bir rejim değişikliğine kamuoyu nasıl bakıyor? Türkiye’nin Suriye’deki önceliğinin ne 
olmasını istiyor? Suriye’nin kuzeyinde özerk bir Kürt yapılanmasına toplum nasıl bakıyor? Hükümetin 
bu konudaki politikasıyla toplumsal beklentiler uyumlu mu?

Bütün bunların yanı sıra, 2026’nın bu ilk araştırmasında sadece siyasi partilerin oy oranlarını, siyasilerin 
beğeni düzeyini değil, seçmenin genel olarak iktidara ve muhalefete nasıl baktığını da araştırıyoruz: 
Ekonomik sıkıntıların çözülmesi için bir iktidar değişikliği gerekiyor mu? Muhalefet ülkeyi yönetmeye 
hazır mı? Ekonomiyi ve dış politikayı iktidar mı, muhalefet mi daha iyi yönetir? gibi sorularla iktidarın ve 
muhalefetin toplumsal potansiyellerini tartıyoruz.

Bütün bunlardan başka çok önemli ve ayrıntılı bir ‘iklim değişikliği ve çevre’ dosyamız var. İnsanlar iklim 
değişikliği konusunda ne kadar duyarlılar? Endişeleri hangi konularda yoğunlaşıyor? Çevre 
sorunlarına etkin müdahale edildiğini düşünüyorlar mı? Tüketim tercihlerinde çevre duyarlılığı ne kadar 
etkili? Kalkınma ile çevrenin korunması arasında bir çelişki görüyorlar mı? Nükleer enerjiye nasıl 
bakıyorlar? Arşivlik bir iklim değişikliği ve çevre dosyamızla karşınızdayız.

Saygı ve sevgilerimizle,
Prof. Dr. Özer Sencar

Türkiye'nin Nabzı Ocak ayı araştırması; Türkiye genelinde NUTS 2 sistemine göre 
26 bölgeyi esas alan 28 ilde tabakalı örnekleme ve ağırlıklandırma yöntemi ile 15 - 
21 Ocak 2026 tarihleri arasında toplam 1219 kişi ile yapılmıştır. Araştırma; 0,95 
güven sınırları içinde +/- 2,75 hata payı ile CATI (Bilgisayar Destekli Telefonda 
Anket) yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Hata Payı: Genel: +/- 2,75, AK Parti: +/- 
4,97, CHP: +/- 5,80, MHP: +/- 9,51, IYI Parti: +/- 9.85, DEM Parti: +/- 10,29.
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